
 

*Организаторот го задржува правото да прави промени во програмата на настанот! 

Термин за одржување: 2 - 3 ноември 2018 

Програма на настанот* 

 ДЕН 1 (02.11.2018 - петок) 

07:30 - Поаѓање од Скопје (доколку има потреба од организиран превоз) 

10:00 - 10:30 Пристигнување на учесниците + кафе 

10:30 - 12:00 I сесија: Воведен дел - Team Building активности на компаниите 

- Организациска култура и мерење на задоволство од работа 
- Дефинирање на организациска култура и избор на тим билдинг програми – 

споделување на искуства 

12:00 - 13.00 Ручек & Networking 

 Tехники за тим билдинг активности  

13:00 - 15:30 II сесија: Презентација и спроведувње на програма за тим билдинг активности 

(Компанија 1: Enjoy Macedonia) 

15:30 - 16:00 Кафе пауза & Networking 

16:00 - 18:30 III сесија: Презентација и спроведување на програма за тим билдинг 
активности (Компанија 2: Центар за Бизнис Психолгија – Системски НЛП, ЈИЕ) 

19:30 - 20:30 Вечера & Networking 

21:00 - Вечерно излегување & дружење 

ДЕН 2 (03.11.2018 - сабота) 

07:30 - 08:30 Појадок & Networking 

09:00 - 11:30 IV сесија:  Презентација и спроведување на програма за тим билдинг 
активности (Компанија 3: СЕНСУМ коучинг и тренинг центар) 

11:30 - 12:00 Кафе пауза & Networking 

12:00 - 14:30 V сесија:  Презентација и спроведување на програма за тим билдинг 

активности (Компанија 4: Inspirit Coaching) 

14:30 - 15:30 Ручек & Networking 

16:00 Заминување кон Скопје 


